segunda-feira, 10 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00370 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 002/2021

O MUNICIPIO DE SANTO AMARO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII,
da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 002/2021, tendo como objeto
CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para a prestação de serviços bancários e recolhimento de
tributos e demais receitas públicas municipais, e ADJUDICA o objeto da licitação em favor da
empresa: BANCO BRADESCO S.A., Inscrita no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12. Fica convocado o
adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal,
para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena de decair do direito à
contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº.  10.520/02 e art. 81 da Lei nº
8.666/93.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Amaro-BA, 07 de janeiro de 2022

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo
Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9520522741521108ED3521D581C8B252

		2022-01-10T15:08:19-0300